

Thomas Lund ApS

Hestkøbvej 3
3460 Birkerød
CVR-nr. 29 42 72 40

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020

Thomas Lund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Lund ApS
Hestkøbvej 3
3460 Birkerød
CVR-nr.: 29 42 72 40
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019
Hjemsted: Rudersdal

Direktion

Thomas Lund, direktør

Revisor

ECOMENTOR
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Engelsborgvej 31
2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 66.861, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 425.182.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet forventes lukket i 2020. Der er ikke afsat omkostninger hertil i årsrapporten. Der er derudover ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-8.750	-10.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		75.398	64.686
Finansielle indtægter	1	4.272	2.753
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.059</u>	<u>-1.005</u>
Resultat før skat		66.861	56.434
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>66.861</u>	<u>56.434</u>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		75.398	64.686
Overført resultat		<u>-8.537</u>	<u>-8.252</u>
		<u>66.861</u>	<u>56.434</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	<u>399.296</u>	<u>323.898</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>399.296</u>	<u>323.898</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>399.296</u>	<u>323.898</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>144.708</u>	<u>140.436</u>
Tilgodehavender		<u>144.708</u>	<u>140.436</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>144.708</u>	<u>140.436</u>
Aktiver i alt		<u><u>544.004</u></u>	<u><u>464.334</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		357.296	281.898
Overført resultat		-57.114	-48.576
Egenkapital		<u>425.182</u>	<u>358.322</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.750	8.750
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		110.000	51.465
Anden gæld		72	45.797
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>118.822</u>	<u>106.012</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>118.822</u>	<u>106.012</u>
Passiver i alt		<u><u>544.004</u></u>	<u><u>464.334</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	281.898	-48.577	358.321
Årets resultat	0	75.398	-8.537	66.861
Egenkapital 31. december 2019	125.000	357.296	-57.114	425.182

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	<u>4.272</u>	<u>2.753</u>
	<u>4.272</u>	<u>2.753</u>
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.059</u>	<u>1.005</u>
	<u>4.059</u>	<u>1.005</u>
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2019	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>42.000</u>	<u>42.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2019	281.898	217.212
Årets resultat	<u>75.398</u>	<u>64.686</u>
Værdireguleringer 31. december 2019	<u>357.296</u>	<u>281.898</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>399.296</u>	<u>323.898</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Kongelundsvej 434 ApS	København	33,33%	1.197.893	226.194
